2021 年 8 月 27 日

各 位

ソニー・ライフケア株式会社

プ ラ ウ ド ラ イ フ 株 式 会 社

ライフケアデザイン株式会社

ソニー・ライフケア株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 出井 学）と、その子会社であるプ

ラウドライフ株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長 薗田 宏）およびライフケアデザイン株式

会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 出井 学）は、このたび本社を下記のとおり移転することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転先

神奈川県川崎市川崎区砂子 1 丁目 2 番地 4 川崎砂子ビルディング 8 階

２． アクセス

京急本線「京急川崎」駅 徒歩 2 分、JR 線「川崎」駅 徒歩 5 分

３． 移転先での業務開始日

2021 年 9 月 13 日（月）

以 上

【お問い合わせ先】

ソニー・ライフケア株式会社 広報担当 電話番号：（03）6418-7026（代表）

メールアドレス： press@sonylifecare.co.jp

ホームページ： https://www.sonylifecare.co.jp/

本社移転のお知らせ

ニュースリリース

https://www.sonylifecare.co.jp/

	【お問い合わせ先】
	ソニー・ライフケア株式会社 広報担当 電話番号：（03）6418-7026（代表）
	メールアドレス： press@sonylifecare.co.jp